ODRŽAVANJE INFORMATIVNOG SATA ZA RODITELJE
ŠK.G. 2010./2011.

	Razredni odjel
	Zanimanje
	Razrednik
	VRIJEME
	PROSTOR

	
	
	
	DAN
	SMJENA
	SAT
	

	1.a
	MONTER I OBRAĐIVAČ REZANJEM I DEFORMACIJOM  (BRAVAR)
	ŽELJKO HABEK
	utorak

četvrtak
	1.

2.
	7.

3.
	kst


	1.b
	OBRAĐIVAČ NA NUMERIČKI UPRAVLJANIM ALATNIM STROJEVIMA (ONUAS)
	NIVES ROMANJEK
	četvrtak

petak
	1.

2.
	6.

5.
	khj

	1.c
	AUTOMEHATRONIČAR
	HRVOJE DAMJANČIĆ
	ponedjeljak
	2.
	6.
	kel

	1.d
	VOZAČ MOTORNOG VOZILA
	ALMA GAJŠEK
	četvrtak
	1.
	3.
	kmat

	1.e
	TEHNIČKI CRTAČ
	JOZO JELINIĆ
	ponedjeljak
	1.
	6.
	3v

	1.f
	FOTOGRAF,AUTOLAKIRER
	JASNA POSAVEC
	utorak
četvrtak
	2.
2.
	7.
1.
	zb

	1.g
	AUTOLIMAR, VODOINSTALATER,

PLINOINSTALATER
	DALIBOR VELIČKI
	srijeda
petak
	1.
2.
	4.

3.
	zb

	1.h
	ELEKTROINSTALATER, INSTALATER GRIJANJA I KLIMATIZACIJE
	EVA BRKIĆ
	četvrtak
	2.
	6.
	khj

	1.i
	ELEKTRONIČAR, ELEKTROMEHANIČAR, ELEKTROMONTER
	EDITA MARGETA
	ponedjeljak
	2.
	3.
	zb

	1.j
	MONTER I OBRAĐIVAČ REZANJEM I DEFORM.,

OBRAĐIVAČ LIMA
	JOSIP SKOKO
	petak
	2.
	4.
	zb

	1.l
	POMOĆNI BRAVAR
	GORAN ADELSBERGER
	ponedjeljak
	1.
	6.
	ktzk

	1.m
	ZAVARIVAČ
	MIRTA SZÜGYI
	utorak
	2.
	5.
	kst

	2.a
	MONTER I OBRAĐIVAČ REZANJEM I DEFORM.
	RATIMIR VOREL
	petak
	2.
	3.
	ktzk

	2.b
	ONUAS
	REFIKA MUJKANOVIĆ
	ponedjeljak
srijeda
	2.
1.
	4.
6.
	khj

	2.c
	AUTOMEHATRONIČAR
	ANTO JURIĆ
	utorak
ponedjeljak
	1.
2.
	5.
5.
	kst

	2.d
	VOZAČ MOTORNOG VOZILA
	DARIO BOTICA
	srijeda
	1.

2.
	4.,5.

1.,2.
	ktzk

	2.e
	TEHNIČKI CRTAČ
	MATO LUČIĆ
	srijeda
	2.
	4.
	kst

	2.f
	FOTOGRAF, AUTOLAKIRER
	MARTA ŽIVATOVIĆ
	srijeda
	1.,2.
	12,15-13.30
	zb

	2.g
	VODOINSTALATER, PLINOINSTALATER,

AUTOLIMAR
	IVAN DADIĆ
	srijeda
	2.
	1.
	kpr

	2.h
	ELEKTROINSTALATER, INSTALATER GRIJANJA I KLIMATIZACIJE
	MARIJANA VRDOLJAK
	utorak
srijeda
	1.
2.
	6.
7.
	km

	2.i
	ELEKTRONIČAR,ELEKTROMEHANIČAR
	STANISLAV KLOUDA
	četvrtak
	2.
	2.
	ket

	2.j
	MONTER I OBRAĐIVAČ REZANJEM I DEFORM.
	GORDANA KOVAČ-LAMEŠIĆ
	ponedjeljak
	2.
	1.
	khj

	2.k
	MONTER I OBRAĐIVAČ REZANJEM I DEFORMACIJOM, OBRAĐIVAČ LIMA
	ANA KONJATIĆ
	utorak
	1.
	7.
	kst

	2.l
	POMOĆNI BRAVAR
	LUKA BRKIĆ
	ponedjeljak
	1.
	5.
	kr

	2.m
	ZAVARIVAČ
	INES DELHUSA
	četvrtak
	2.
	2.
	zb

	3.a
	MONTER I OBRAĐIVAČ REZANJEM I DEFORM.
	GORDANA POTNAR-MATKOVIĆ
	ponedjeljak
utorak
	2.
1.
	6.
4.
	khj

	3.b
	ONUAS
	LJUBICA MAŠIĆ
	petak
	1.
	5.
	kst

	3.c
	AUTOMEHANIČAR, INSTALATER GRIJANJA I K.
	MIRJANA ČRETNI
	četvrtak
petak
	2.
1.
	4.
3.
	zb

	3.d
	VOZAČ MOTORNOG VOZILA
	JASNA VUČKOVIĆ
	utorak
	2.
	4.
	zb

	3.e
	TEHNIČKI CRTAČ
	SUZANA MIHELČIĆ JELINIĆ
	ponedjeljak
srijeda
	1.
2.
	4.
3.
	zb

	3.f
	FOTOGRAF, AUTOLAKIRER
	ANTONIA BURUŠ
	srijeda
petak
	2.
1.
	5.
3.
	zb

	3.g
	AUTOLIMAR,  PLINOINSTALATER, VODOINSTALATER
	KARLO MEDAK
	petak
utorak
	2.
1.
	5.

4.
	kst

	3.h
	ELEKTROINSTALATER, AUTOELEKTRIČAR
	ĐURO VINKOVIĆ
	utorak
četvrtak
	1.

2.
	5.
6.
	ket

	3.i
	ELEKTRONIČAR,ELEKTROMEHANIČAR
	NENAD ŽIVKOVIĆ
	četvrtak
	2.
	4.
	ktk

	3.j
	MONTER I OBRAĐIVAČ REZANJEM I DEFORM.

OBRAĐIVAČ LIMA
	IVANA RAIČ
	četvrtak
	2.
	5.
	zb

	3.l
	POMOĆNI BRAVAR
	SNJEŽANA JERGOVIĆ
	utorak
	2.
	6.
	zb

	Z= zbornica
	Khj= kabinet hrvatskog jezika
	Kst= kabinet strojarstva
	Ket= kabinet elektrotehnike

	Kvj= kabinet vjeronauka
	Km= kabinet matematike
	Kr= kabnet računalstva
	Ktk= kabinet tjelesne kulture


